




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  29

P-488 Perspektif Global 2 3F  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  28

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  32

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  31

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Pengantar matakuliah Hizbul wathan/ kepranukaan, 

kesepakatan aturan dan proses perkuliahaan.

 30 KHAVISA PRANATA

 2 Kamis

3 Okt 2024

Sejarah berdirinya pandu hizbul wathon dan 

berdirinya pramuka

 30 KHAVISA PRANATA

 3 Kamis

10 Okt 2024

Kepemimpinan, manajemen organisasi, publik 

relation, human relation

 30 KHAVISA PRANATA

 4 Kamis

17 Okt 2024

Kepemimpinan organisasi, Manajemen organisasi, 

Human relation dan publik relation dalam pramuka 

dan Hizbul wathon.

 30 KHAVISA PRANATA

 5 Kamis

24 Okt 2024

Prinsip dasar kepramukaan dan metode kepramukaan 

di sekolah dasar

 30 KHAVISA PRANATA

 6 Kamis

31 Okt 2024

Program kegiatan kepramukaan pada anggota 

penegak dang penggalang.

 30 KHAVISA PRANATA

 7 Kamis

7 Nov 2024

Pembinaan dengan sistem among, kegiatan pandu 

pramuka penegak

 30 KHAVISA PRANATA

 8 Senin

18 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Peraturan baris berbaris  30 KHAVISA PRANATA

 10 Kamis

5 Des 2024

Praktik baris berbaris dasar 12 aba aba dalam PBB  30 KHAVISA PRANATA

 11 Kamis

12 Des 

2024

Sandi smapur  30 KHAVISA PRANATA

 12 Kamis

19 Des 

2024

Latihan sandi smapor  28 KHAVISA PRANATA

 13 Kamis

26 Des 

2024

Pendalaman materi smaphore  30 KHAVISA PRANATA

 14 Kamis

2 Jan 2025

Membuat tandu, simpul pangkal dan simpul jangkar  28 KHAVISA PRANATA

 15 Kamis

9 Jan 2025

Tata cara upacara penggalang dan penegak  30 KHAVISA PRANATA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 27/01/2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 18 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025005 RADYSTA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025038 SALWA NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 6 2301025056 NASYWA KAYLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025065 SUMIATI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 8 2301025070 AHMAD FAKHRI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025102 PUTRI NADIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2301025114 FIQRA HANINDITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 18 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025184 RINDU RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025202 PUTRI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025220 SELMA SUKAINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025256 NASA BELA ASTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  28  30  28  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN  85 90  85 85 A 86.00

 2 2301025005 RADYSTA MAHARANI  85 90  85 80 A 85.50

 3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI  85 90  84 85 A 85.60

 4 2301025038 SALWA NABILAH  85 90  83 85 A 85.20

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  85 90  84 80 A 85.10

 6 2301025056 NASYWA KAYLA  85 90  85 80 A 85.50

 7 2301025065 SUMIATI  85 90  85 80 A 85.50

 8 2301025070 AHMAD FAKHRI  85 90  83 85 A 85.20

 9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  85 90  82 80 A 84.30

 10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA  85 90  83 80 A 84.70

 11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI  85 90  84 80 A 85.10

 12 2301025102 PUTRI NADIA  85 90  85 80 A 85.50

 13 2301025114 FIQRA HANINDITHA  85 90  85 80 A 85.50

 14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA  85 90  85 80 A 85.50

 15 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  85 90  82 80 A 84.30

 16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA  85 90  85 85 A 86.00

 17 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH  83 90  85 85 A 85.40

 18 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  84 90  85 85 A 85.70

 19 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  85 90  83 85 A 85.20

 20 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI  85 90  85 85 A 86.00

 21 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI  83 90  82 85 A 84.20

 22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  85 90  82 85 A 84.80

 23 2301025184 RINDU RAHMADANI  82 90  84 85 A 84.70

 24 2301025193 ALFINA ANGGRAINI  82 90  85 85 A 85.10

 25 2301025202 PUTRI PRATIWI  84 90  85 85 A 85.70

 26 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  82 90  84 85 A 84.70

 27 2301025220 SELMA SUKAINAH  84 90  85 85 A 85.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  84 90  85 85 A 85.70

 29 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  83 90  83 85 A 84.60

 30 2301025256 NASA BELA ASTARI  85 90  83 85 A 85.20

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd
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